Quas res non teneatur hæres gravatus fideicommissario restituere? tr. 2. l. 5. c. 13. à n. 142. p. 550.

Hæres gravatus intelligitur sub conditio nis , si sine liberis , ac idè si liberos suscepit , non cogitur fideicommissario restituere: tr. 2. l. 5. c. 13. n. 200. p. 553.

Apud ultimum ex vocatis , vel ex eis , qui ex vocatis superflunt , fideicommissi bona libera remanent: tr. 2. l. 4. c. 14. n. 33. p. 425.

Fideicommissum simplex à maioratu differt: tr. 9. q. 40. n. 44. p. 234. , ubi

in n. 45. ad invenies in quo differat? Quibus verbis aut conjecturis consti-
tuatur? *ibid. dict. q. 40. à num. 47. à p.
234.* inter vivos constitui potest: *ibid.
n. 49.*

Extraneus de fideicommissio perpetuo
nihil capit: *dict. q. 40. n. 37. p. 232.*

An emphytousis in fideicommissio ve-
nijat? Videas verb. *Emphyteussis, &
Maioratus.*

De fideicommissis denique multa in tr.
2. l. 5. c. 13. tot. à p. 541., & in verb.
Substitutio, vers. *Fideicommissaria.*

Fidejussores judiciales qui sint? *tr. 4. l. 8.
c. 1. n. 2. p. 287.*

Fidejussor, succedens debitori princi-
pali cum inventario, non ideo libe-
ratur: *tr. 1. l. 2. c. 10. n. 47. 48. p. 238.*
fidejussori enim non prodest excep-
tio beneficii inventarii: *tr. 1. l. 3. c. 8.
n. 17. p. 318.*

Possidens bona immobilia ad persolven-
dum debitum idonea, fidejussorem
præstare non adstringitur: *tr. 1. l. 4.
c. 5. n. 14. p. 458.*

Quid promittere debeat fidejussor à cu-
ratore datus? *tr. 1. l. 4. c. 5. num. 17.
p. 858.*

Quænam bona ad solutionem applica-
re valeat decoctoris fidejussor? *tr. 1.
l. 4. c. 11. n. 131. p. 625.*

Per dationem fidejussoris debitum non
agnoscitur: *tr. 1. l. 4. c. 11. num. 48.
p. 613.*

Idoneum præstans fidejussorem non est
cacerandus, imò, si sit in carcere,
exarcerandus: *tr. 1. l. 4. c. 11. n. 49.
p. 613.*

Fidejussor esse nequit mulier, &, si de-
facto fuerit, juvatur Velleiani bene-
ficio: *tr. 2. l. 7. c. 1. n. 28. p. 685.*

Fidejussor teneri non potest pro eo, qui
nullo modo est obligatus: *tr. 2. l. 8. c.
8. n. 16. p. 826.*

Fidejussor ad omnia datus, non solum
ad sortem, verùm etiam ad usuras,
& intereste tenetur: *tr. 2. l. 7. c. 2. n. 114.
p. 700.*; & simpliciter datus tenetur
etiam ad usuras in contractibus bo-

ræ fidei: *ibi n. 115.*; sed datus pro
quantitate certa, ad usuras non obli-
gatur: *n. 116.*; & bona Regiae Coro-
næ de licentiâ Regis obligata pro as-
securatione dotis consequenter ma-
nent obligata pro usuris: *n. 117.* &
dict. q. 700.

Cavere non debet vîctor in casu ali-
mentorum, salariorum vè de restitu-
endo in casu victoriae appellantis,
seu aggravantis: *tr. 2. l. 8. c. 25. à n. 54.
ad 57. p. 870.*; nec hæres exequens
chartam divisionis: *l. 8. c. 1. n. 11. 12.
p. 786.*